Приложение 1

к положению об Общественном совете

муниципального образования

Ширинский район

Главе администрации муниципального

образования Ширинский  район

_________________________________

от _______________________________

заявление.

 Даю согласие на утверждение меня членом Общественного совета муниципального

образования Ширинский район.

 С Положением об Общественном совете муниципального образования Ширинский

район, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования

Ширинский район от ________________  № ________, ознакомлен(а).

 Подтверждаю, что не попадаю под ограничения, установленные пунктом 2 статьи

13 Положения об Общественном совете муниципального образования Ширинский  район.

___________ ____________ _____________________
            ( дата)                     (подпись)                                           ( ФИО)

Приложение 2

к положению об Общественном совете

муниципального образования

Ширинский район

АНКЕТА

кандидата в члены Общественного совета

муниципального образования Ширинский район

1.Фамилия, имя, отчество ______________________________________________________

2.Дата рождения ______________________________________________________________

3.Место рождения _____________________________________________________________

4.Гражданство ________________________________________________________________
(если изменялось, указать, когда и по какой причине)

5.Вид документа, удостоверяющий личность_______________________________________

_____________________________________________________________________________
(паспорт (серия, номер, когда и кем выдан), либо документ, заменяющий паспорт)

6. Адрес места жительства ______________________________________________________

_____________________________________________________________________________
( город или иной населенный пункт, улица, № дома, квартиры)

7. Место работы _______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(наименование основного места работы или службы, должность)

8.Образование ________________________________________________________________
(высшее, среднее специальное (техническое), среднее, наименование учебного заведения)

9.Наличие наград ______________________________________________________________
( вид, когда, кем и за что выданы)

10. Номера контактных телефонов _______________________________________________

Приложение 3

к положению об Общественном совете

муниципального образования

Ширинский район

ВЫПИСКА

из протокола заседания ______________________________________
                                                             ( наименование руководящего органа)

от ___________________ 20___года

Время проведения - _________________

Количество членов __________________

Количество присутствующих _________

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О делегировании представителя в состав Общественного совета

муниципального образования Ширинский район
1.СЛУШАЛИ: _______________________________________________________________,

( фамилия, имя, отчество, должность)

который (ая) предложил (а) в состав Общественного совета муниципального образования

Ширинский район кандидатуру __________________________________________________

 _____________________________________________________________________________
( ФИО, дата и год рождения, образование, должность, место работы, домашний адрес, № телефонов)

РЕШИЛИ: согласиться с предложенной кандидатурой______________________________

_____________________________________________________________________________

в состав Общественного совета муниципального образования Ширинский район.

2.Поручить ___________________________________ представить предложения собрания
(ФИО)

_____________________________________________________________________________
( наименование руководящего органа)

в администрацию муниципального образования Ширинский район (с.Шира,

ул.Октябрьская, д.79, каб. № 224, 2-й этаж) в срок до ___________20__ г.

Голосовали: «за» _______________,

«против» _______________,

«воздержались» _______________

Председатель заседания ________________ ___________________
               ( подпись)                      ( расшифровка подписи)

Секретарь заседания        ________________ ___________________
                                                                               ( подпись)                         ( расшифровка подписи)

Приложение

к протоколу

__________________________________
( наименование руководящего органа)

от ________________ 20__г.

СПИСОК

присутствующих на заседании _________________________________
                                                                                                                           ( наименование руководящего органа)

№№
Фамилия, имя, отчество

(полностью)
Адрес места жительства Подпись